
えびの市立小 0中学校保護者 様

保護者の皆様におかれまして

日頃より本市の教育振興にご理

さて、学校におきま しては、
ことなどから平成 30年度より

平成 30年 6月 22日

えびの市教育委員会
教育長 萩原 和範
えびの市立真幸中学校
校 長 水俣 義雄

「学校閉庁 日」の設定について (お願い )

すますご清祥のこととお喜び申し上げます。
協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
5日 前後の期間、例年来校者も極めて少ない
3日 から15日 の3日 間を「学校に日直等の

ま

ご

１

１

ヽ

ヽ
月

月

は

解

８

８

勤務者を置かず対外的な業務を行わない日」 (以下、学校閉庁日)」 を設けることと
いたしました。
皆様には、学校閉庁日の設定についてご理解いただきますとともに、下記のとお
り実施いたしますので、ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。

記

1 学校開庁日
○ 毎年 8月 13日 から8月 15日 の3日 間
※ 上記期間に、土曜日、日曜日が含まれる場合、新たな閉庁日は設けない。

2 その他
○  「学校閉庁 日」は、学校に職員が原則不在 とな りますので、問い合わせ等は
この期間以外にお願い します。
○ 部活動等の児童生徒の活動については、特別な場合を除き、行いませんので、
ご家庭において有意義に過 ごされますようお願い します。

30 の

(問い合わせ先 )

学校教育課

電話  0984-35-1111
FAX  0984-35-2224

8月 11日 (土 ) 8月 12日 (日 ) 8月 13日 1 月 8月 14日 (火 ) 8月 15日 (水 )
祝 日 (山の 日 日曜 日 学校閉庁 日 学校閉庁 日 学校閉庁 日


